SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN QUAN HOÁ

Số:     187    /DSĐK-BVQH

V/v danh sách đăng ký thực

hành khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quan Hoá, ngày  28  tháng 11  năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Thanh Hoá

 Thực hiện Công văn số 5111/SYT-HNYD ngày 13 tháng 9 năm 2024 của

giám đốc Sở Y tế Thanh Hoá về việc chấn chỉnh công tác tổ chức thực hành khám

bệnh, chữa bệnh.

 Bệnh viện đa khoa Quan Hoá, gửi danh sách người thực hành khám bệnh,

chữa bệnh tại Bệnh viện như sau:

( Có Phụ lục danh sách kèm theo)

Nơi nhận:

-Như trên (B/cáo);

-Lưu; VT, KH-NV

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa Quan Hoá.

2. Địa chỉ: Khu 4, Thị trấn Hồi Xuân, Huyện Quan Hoá, tỉnh Thanh Hoá

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Tại Bệnh viện đa khoa

huyện Quan Hoá.

STT Họ và tên

Thẻ CCCD/số định

danh cá nhân/ số

hộ chiếu

Ngày cấp

Văn bằng

chuyên

môn

Thời gian đăng ký thực hành

khám bệnh, chữa bệnh ( từ

ngày/tháng/năm đến

ngày/tháng/năm)

Ghi

chú

1 Trịnh Thị Ánh 038300026501 08/05/2023
Bác sĩ

YHCT
01/10/2024 đến 01/10/2025

2 Đồng Khắc Vũ Sơn 038203009650 02/10/2021
Dược sĩ

CĐ
28/11/2024 đến 30/05/2025

Quan Hoá, Ngày 28  tháng 11  năm 2024